



# MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.541.354/0001-94

Endereço: Avenida NASSIB NASSIF - 381 Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

CEP: 98.300-000

Telefone: (55) 3742-7305

Cidade: Palmeira das Missões

## Edital

| Item         | Produto                         | Quantidade | Unidade | Preço Unit. Máximo | Cotação Máxima |
|--------------|---------------------------------|------------|---------|--------------------|----------------|
| 1            | ARRUELA LIMITADORA              | 1          | UNIDADE | R\$85,20           | R\$ 85,20      |
| 2            | FILTRO DIESEL TECTOR            | 1          | UNIDADE | R\$240,48          | R\$ 240,48     |
| 3            | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE.    | 1          | UNIDADE | R\$286,20          | R\$ 286,20     |
| 4            | FILTRO COMB. SEPARADOR DE AGUA. | 1          | UNIDADE | R\$244,80          | R\$ 244,80     |
| 5            | JUNTA DE TAMPA DE VÁLVULA       | 1          | UNIDADE | R\$346,11          | R\$ 346,11     |
| 6            | CORREIA TECTOR COM AR           | 1          | UNIDADE | R\$417,92          | R\$ 417,92     |
| 7            | ELEM. FILTR. BLOW BY            | 1          | UNIDADE | R\$1.381,63        | R\$ 1.381,63   |
| 8            | ELEMENTO FILTRO AR TECTOR       | 1          | UNIDADE | R\$903,83          | R\$ 903,83     |
| 9            | OLEO MOTOR 10W40 LD9            | 19,3       | UNIDADE | R\$47,68           | R\$ 920,22     |
| 10           | ÓLEO API-GL5 85W140             | 4          | UNIDADE | R\$48,80           | R\$ 195,20     |
| 11           | OLEO HIDRAULICO 68              | 1          | LITRO   | R\$78,56           | R\$ 78,56      |
| 12           | GRAXA PARA ROLAMENTO            | 0,7        | UNIDADE | R\$42,11           | R\$ 29,48      |
| 13           | REVISAO M-3 TECTOR              | 3,9        | UNIDADE | R\$330,00          | R\$ 1.287,00   |
| 14           | ARRUELA LIMITADORA              | 1          | UNIDADE | R\$85,20           | R\$ 85,20      |
| 15           | FILTRO DIESEL TECTOR            | 1          | UNIDADE | R\$240,48          | R\$ 240,48     |
| 16           | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE.    | 1          | UNIDADE | R\$286,20          | R\$ 286,20     |
| 17           | FILTRO COMB. SEPARADOR DE AGUA. | 1          | UNIDADE | R\$244,80          | R\$ 244,80     |
| 18           | JUNTA DE TAMPA DE VÁLVULA       | 1          | UNIDADE | R\$346,11          | R\$ 346,11     |
| 19           | CORREIA TECTOR COM AR           | 1          | UNIDADE | R\$417,92          | R\$ 417,92     |
| 20           | ELEM. FILTR. BLOW BY            | 1          | UNIDADE | R\$1.381,63        | R\$ 1.381,63   |
| 21           | ELEMENTO FILTRO AR TECTOR       | 1          | UNIDADE | R\$903,83          | R\$ 903,83     |
| 22           | OLEO MOTOR 10W40 LD9            | 19,3       | UNIDADE | R\$47,68           | R\$ 920,22     |
| 23           | ÓLEO API-GL5 85W140             | 4          | UNIDADE | R\$48,80           | R\$ 195,20     |
| 24           | OLEO HIDRAULICO 68              | 1          | LITRO   | R\$78,56           | R\$ 78,56      |
| 25           | GRAXA PARA ROLAMENTO            | 0,7        | UNIDADE | R\$42,11           | R\$ 29,48      |
| 26           | REVISAO M-3 TECTOR              | 3,9        | UNIDADE | R\$330,00          | R\$ 1.287,00   |
| Total Geral: |                                 |            |         | R\$8.906,64        | R\$ 12.833,26  |